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70-LECIE 

PRACY SZKOŁY 

LATA 2012—2017 

Opracowanie:     27 października 2017 r. 

Bożena Bogaczyk 

Katarzyna Kowalska 

Dorota Zychowicz 

 

Współpraca: 

Małgorzata Kaczmarek 

 

Opracowanie graficzne: 

Karolina Kużel 

Klaudia Krzus 

 
 
Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom za udostępnione materiały, przekazane  

informacje i wskazówki.  W pracy skorzystano z wcześniejszych publikacji, przede wszystkim  

ze strony internetowej szkoły: ckziuludowpolski.pl. Wykorzystano również informacje z kronik 

klasowych i jubileuszowego wydania gazetki szkolnej „Pejzaże” z 1997 r.  Zachowano oryginalną 

pisownię we wszystkich zamieszczonych tekstach. 
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Szanowni Państwo! 

 Rok 2017 to rok jubileuszu 70-lecia pracy szkoły w Ludowie Polskim. Taka  

uroczystość przywołuje wspomnienia i prowokuje do dokonania obiektywnej oceny 

przeszłości, skłania do refleksji i podsumowań. Z wielką satysfakcją patrzymy na  

dokonania wszystkich, którzy tworzyli szkołę od 1947 roku, z zadowoleniem oceniamy 

jej obecną pozycję i z nadzieją myślimy o przyszłości.  

 Chcąc zachować w trwałej pamięci to, co najważniejsze z kart historii szkoły 

podjęliśmy trud uzupełnienia  poprzednich wydań monografii szkoły.  Czytając tę  

publikację, będzie można prześledzić rozwój i tradycje naszej szkoły oraz jej osiągnię-

cia w ostatnich 5 latach. Nawiązujemy również  do 70-letniej historii szkoły we wspo-

mnieniach absolwentów i pracowników.  

 Jesteśmy dumni z naszej szkoły, jej osiągnięć,  bogatej tradycji. Każdy uczeń, 

pracownik i nauczyciel mają w tym swój znaczący udział. W latach 2012-2017, mimo  

zawirowań organizacyjnych i chwilowego (na szczęście) odebrania autonomii, szkoła 

dynamicznie się rozwijała. Wprowadzano nowe kierunki kształcenia dostosowane do 

zmieniającego się rynku pracy. Otwarto nowe pracownie do kształcenia zawodowego. 

Kontynuowano wyjazdy młodzieży na praktyki zagraniczne.  

 W przyszłość wkraczamy z optymizmem, mając nadzieję, że dalsze lata  będą 

również pomyślne. To, co szczególnie wyróżnia naszą placówkę to przyjazna atmosfe-

ra, troska o ucznia, dobry klimat, bezpieczeństwo, porządek oraz czytelne zasady  

wychowawcze akceptowane przez kolejne pokolenia rodziców naszych uczniów. Nasza 

szkoła to szkoła z tradycjami. Cieszy też fakt, że wśród uczniów są już dzieci naszych  

absolwentów  - następne pokolenia. Jubileusz  to dobry moment na wspomnienia,  

podsumowania, podziękowania,  a zatem życzymy miłych spotkań , wspomnień…  

   

        Autorzy 
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Kalendarium szkolne  

2013 – uchwałą Rady Powiatu Strzelińskiego Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  nr 2  

w Ludowie Polskim wchodzi w skład Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego  w Strzelinie 

2014 – wprowadzenie nowego kierunku kształcenia w 4-letnim technikum  

dla młodzieży w zawodzie technik organizacji reklamy 

2014 – nadanie imienia profesora Tadeusza Konopińskiego Technikum  

 i Zasadniczej Szkole Zawodowej w Ludowie Polskim 

2015 – wprowadzenie nowych kierunków kształcenia w 4-letnim technikum  

dla młodzieży w zawodzie technik architektury krajobrazu i technik żywienia  

i usług gastronomicznych 

2015 - uchwałą Rady Powiatu Strzelińskiego utworzono Centrum Kształcenia  

Zawodowego i Ustawicznego w Ludowie Polskim. 

Dyrekcja  Szkoły 2008-2013 

2008-2013  Marek Warcholińki - dyrektor ZSP nr 2 

2008– 2010 Anna Banaś  -  wicedyrektor ds. dydaktyczno-wychowawczych  

2010 - 2013  Katarzyna Kowalska  -   wicedyrektor ds. dydaktyczno-  
                                                            wychowawczych   

2008-2013 Wioleta Stupnicka   -  wicedyrektor ds. internatu i szkół dla dorosłych 

2008 -  2010 Zbigniew Horżaniecki  - kierownik warsztatów  i szkolenia  

                                                                         praktycznego   

2010 -  2013      Aneta Paluch  - kierownik warsztatów  i szkolenia praktycznego   
 

Dyrekcja  Szkoły 2013-2015 

2013-2015  Robert Kozuń  -  dyrektor CKZiU  w Strzelinie 

2013-2015 Małgorzata Kaczmarek  -  wicedyrektor ds. dydaktyczno-  

                                                                            wychowawczych  

2013-2015 Aneta Paluch  -  wicedyrektor ds. zawodowych 

2013-2015 Andrzej Sadko  - wicedyrektor ds. szkolenia praktycznego 
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Szkoła we wspomnieniach… 

Wspomnienia pierwszego ucznia i absolwenta Gimnazjum Rolniczego  

pana Edwarda Kozińskiego* 

 „(…) Przy szkole czynna była ogrzewana szklarenka oraz warsztaty, w których produ-

kowano rozsadę. Przy końcu marca sadziliśmy kapustę wczesną, właśnie na tym polu, 

gdzie obecnie stoi szkoła. Uczniowie byli w różnym wieku - od 17 do 23 lat, a w roku 

następnym przybywali uczniowie nawet 29-letni. Wszyscy jednak stanowiliśmy jedną 

wielką rodzinę. Byliśmy jak gdyby na własnym utrzymaniu. Za produkty żywnościowe 

pracowaliśmy w ogrodzie, na polu, w oborze (przy bydle, świniach i koniach). Do doje-

nia - w ramach zajęć praktycznych wstawaliśmy o godz. 5 rano. Dyżury trwały 10 dni 

przy każdej grupie zwierząt. Podczas dyżuru każdy uczeń musiał opracować dla przy-

dzielonej mu grupy zwierząt zapotrzebowanie pasz i jednostek pokarmowych.(…) 

*Edward Koziński, Pierwszy uczeń i absolwent Gimnazjum Rolniczego. Rozmowę 

przep. Sylwia Jagiełło i Dorota Sobczak. „Pejzaże” Wydanie Jubileuszowe 1997,  s. 9 

Wspomnienia pana Józefa Tarnowskiego  -  absolwenta, nauczyciela  

i kierownika szkolenia praktycznego, obecnie na emeryturze* 

„(…)Pamiętam doskonale pierwsze zajęcia praktyczne na polu szkolnym, położonym  

w miejscu obecnej szkoły, internatu i stadionu. Był tam ogromny łan kapusty białej 

głowiastej, którą chłopcy mieli wycinać siekierami. Dziewczęta oczyszczały te głowy  

z nadmiaru liści zewnętrznych, a my następnie ładowaliśmy kapustę na platformę 

konną. Pracownik Gospodarstwa obsługujący konie, pan Jagielski - odwiózł ją następ-

nie pod piwnicę w Gospodarstwie. Po obiedzie tego samego dnia odbywał się dalszy 

ciąg zajęć praktycznych- szatkowanie, ubijanie w beczkach i kiszenie kapusty.(…)”  

„(…)Dzień wychowanka internatu był bardzo ciekawy: pobudka o godzinie 6.00,  

gimnastyka poranna o 6:20 – 6:30 – toaleta, słanie łóżek, sprzątanie, 7:00 – 7:30 – 

śniadanie, potem końcowe sprzątanie pokoi mieszkalnych i rejonów; 7:45 – 7:50 – 

wymarsz do szkoły. Po lekcjach był obiad, a około godziny 15:00 zaczynały się prace 

społecznie użyteczne: porządkowanie otoczenia szkoły, praca w ogrodzie, porządko-

wanie parków i terenów zielonych, później budowa stajni końskich i ujeżdżalni.  

Od godziny 17:00 do 19:o0 odbywała się nauka własna, cicha w salach lekcyjnych 

szkoły. O 19:00 była kolacja, a w czasie od 19:30 do 20:00 obowiązkowe oglądanie 

dziennika telewizyjnego i potem także nauka własna w grupach. O godzinie 21:00 – 

wymarsz do internatu, do 21:30 sprzątanie pokoi, o 21:30 codzienny apel, a po nim 

toaleta wieczorna i cisza nocna od godziny  22:00.  
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Do domu rodzinnego można było wyjeżdżać z internatu raz w miesiącu pod warun-

kiem, że nie miało się ocen niedostatecznych, wyjazd mógł się odbyć  w sobotę po 

lekcjach. Do zajęć pozalekcyjnych należało wówczas: chór mieszany, sekcja łucznicza, 

sekcja jeździecka, teatr lalek, Krąg Instruktorski ZHP. Uczyliśmy się także jazdy cią-

gnikiem „Ursus P – 325” i motocyklem WFM i WSK.(…) „ 

„(…)Pamiętam również bardzo dokładnie jedną z późnowiosennych lekcji języka pol-

skiego w klasie, w której okna wychodziły na park. Tak pięknie świeciło słonko, ptasz-

ki podskakiwały na gałązkach drzewka, a te uderzały w szybę okna. Wyłączyłem się 

wtedy całkowicie z toku lekcji, patrząc rozmarzony w te piękne cuda przyrody i nagle, 

jak z zaświatów, wyrwany szturchnięciem kolegi z ławki, zostałem uświadomiony,  

że pani profesor Maria Pomykała (dziś Saleta) wzywa mnie do odpowiedzi. Całkowi-

cie nie wiedziałem, o co chodzi, stałem osłupiały i wtedy usłyszałem od profesorki: 

,,Słoneczko zaświeciło, ptaszki zaćwierkały,  a panu Tarnowskiemu w głowie się 

pomieszało(…)” 

 *Józef Tarnowski, Wspomnienia z nauki i pracy w szkole rolniczej w Ludowie  
Polskim – absolwenta i obecnego nauczyciela i kierownika szkolenia praktycznego – 
mgr inż. Józefa Tarnowskiego. „Pejzaże” Wydanie Jubileuszowe 1997 r., s. 4 

 

Piotr Chacko - absolwent (1995-1996), obecnie kierownik Powiatowego  

Zespołu Doradztwa Rolniczego w Strzelinie i nauczyciel przedmiotów  

zawodowych w CKZiU w Ludowie Polskim 

„(…) Ostatnia klasa była najfajniejszym przeżyciem, nauczyciele traktowali nas już 

zupełnie jak dorosłych (przynajmniej większość z nich). Nadszedł fajny czas:  

przygotowanie studniówki; kiedyś uczniowie nie wynajmowali gotowej sali, tylko 

wspólnie dekorowaliśmy szkolną salę gimnastyczną. Myślę, że to było fajne, można 

było uzewnętrznić ukryte talenty i zwolnić się z lekcji na „ubieranie” sali. Na stud-

niówce było kilka elementów stałych jak tańczenie poloneza z nauczycielami i fraszki 

na ich temat. Pamiętam, że jako przewodniczący klasy  postanowiłem wykorzystać 

swoją funkcję i zaklepałem sobie taniec z najbardziej atrakcyjną w tym czasie  

nauczycielką w szkole. Pani Ania przyszła do nas chyba zaraz po studiach i doprowa-

dziła do tego, że wszyscy chłopcy chcieli na ekonomice siedzieć w pierwszych  

ławkach, więc studniówkę miałem bardzo udaną.(…)” 

 

 

 



8 

 

Szkoła we wspomnieniach… 

Marek Warcholiński - absolwent (1986/87), nauczyciel, dyrektor ZSP nr 2  

w Ludowie Polskim, obecnie Starosta Powiatu Strzelińskiego 

„ (…) Naszym wychowawcą został pan Jan Jagieła, którego najczęściej nazywaliśmy  

„Jasiu”.  Uczył nas uprawy roślin, ale przede wszystkim był naszym wychowawcą,  

autorytetem i przewodnikiem, opiekował się nami jak ojciec, nie tylko w szkole  

ale i poza szkołą, bardzo lubiany i szanowany przez nas.  Niezapomniane były wyciecz-

ki: do  Polanicy, Kudowy,  Międzygórza, Zakopanego… Dzięki temu, że trzymaliśmy się 

razem w szkole i poza szkołą, tworzyliśmy zgraną klasę. Atmosfera była świetna  

„ do tańca i  do różańca”, „Jasiu” nas jednoczył i wytyczał drogę. Nauczył nas m.in. 

wyrażać swoje poglądy i demonstrować patriotyczne postawy; np. 11 listopada jako 

jedyna klasa w szkole przychodziliśmy na galowo, w garniturach (na początku mało 

kto wiedział dlaczego?). Ja osobiście bardzo wiele Jemu zawdzięczam.  W szkole byli 

też inni wspaniali  nauczyciele, których miałem szczęście spotkać. Było ich wielu,  

trudno wymieniać  z osobna, by kogoś nie pominąć, ale też o każdym trzeba  by mówić  

dużo dobrego. Dzięki nim w szkole był dobry klimat, rodzinna atmosfera, każdy mógł 

liczyć na pomoc nauczyciela, wychowawcy czy też dobre słowo u pani  Doroty  

w bibliotece.”  

 

Ewa Bieńkowska (Brzozowska) - absolwentka (1979/80),  

obecnie  kierownik działu  Metodyki Doradztwa Szkoleń i Wydawnictw  

w DODR we Wrocławiu i  nauczyciel przedmiotów zawodowych  w  CKZiU   

w Ludowie Polskim 

„40 lat temu moje zainteresowania i plany zawodowe nie były jeszcze sprecyzowane  

i tak naprawdę nie wiedziałam jeszcze jaką szkołę wybrać. Wybrałam szkołę w Ludo-

wie Polskim, ponieważ moja koleżanka ją wybrała i była blisko domu, nie musiałam 

dojeżdżać lub mieszkać w internacie. Miałam wspaniałych dyrektorów, wychowawców 

i nauczycieli. Przekazali mi wiedzę zawodową i wiedzę o życiu. Bez przesady mogę 

stwierdzić, że szkoła była drugim domem, gdzie nie tylko uczyliśmy się, ale bawiliśmy 

się, spotykaliśmy się na imprezach klasowych, szkolnych dyskotekach. Byliśmy bardzo 

zżyci i chętnie spędzaliśmy czas razem. Ważne, że była to szkoła ze wspaniałą tradycją,  

dobrym poziomem nauczania i serdeczną rodzinną atmosferą. Młodzież była bardzo  

zaangażowana w życie szkoły. Z moimi koleżankami i kolegami z klasy obecnie spoty-

kam się na corocznych zjazdach, podczas których wspominamy pierwsze sympatie, 

sytuacje wesołe, smutne i rozmawiamy, rozmawiamy, rozmawiamy… W dalszym ciągu 

prowadzimy kronikę klasową. Przyjaźnie przetrwały do dziś.” 
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Z kronik klasowych… 

„Otrzęsiny odbyły się po lekcjach o godz. 17:00.  Spośród „pierwszaków” wybrano kilka 

osób i umieszczono w okienkach drabiny tak, aby nie mogli uciec, ponieważ nic  

przyjemnego na nich nie czekało: strzyżenie przy pomocy sekatora, golenie przy pomo-

cy pędzli i kosy, picie „napoju bogów” tak wspaniałego, że na samą myśl co się w nim 

znajdywało, aż niedobrze się robi. Na koniec przechodzenie przez worki i przywitanie  

z obłoconym burakiem. Aż żal było patrzeć na ich galowe stroje, nie mówiąc już o ich 

twarzach. Potem były jeszcze konkursy dla wszystkich i wspólna zabawa.  

Kronika klasy I TR r. szk. 1977/78 

 

„Zaraz po wycieczce mieliśmy wiosenną praktykę sezonową przy… oczywiście,  

że burakach. W dalszym ciągu pogoda dopisywała i łączyliśmy przyjemne z pożytecz-

nym: pracując opalamy się. Pracowało nam się bardzo fajnie; w ciągu tygodnia wykona-

liśmy przerywkę i okrążkę na 5 ha. Trzeba przyznać, że tak niezachwaszczonych pól 

buraczanych może pozazdrościć szereg gospodarstw państwowych. W przerwach pod-

czas prac nigdy nie nudziliśmy się. Były nawet chwile z piosenką przy gitarze. No cóż, 

nie wszystkim  może być aż tak dobrze!” 

     Kronika klasy II TR r. szk. 1978/79 

 

„Od dłuższego już czasu w naszej szkole panowała gorączka prac, w pełnym tego słowa 

znaczeniu. Prace te związane były z przygotowaniami do obchodów XXX-lecia istnienia 

szkoły oraz nadaniem jej imienia. Tego dnia, mimo niezbyt sprzyjającej aury zjechało 

się mnóstwo gości: władze partyjne, profesorowie i poczty sztandarowe różnych szkół,  

absolwenci oraz pani Joanna Konopińska-Rajnhard – córka patrona naszej szkoły  

prof. Tadeusza Konopińskiego, wielce zasłużonego pracownika wydziału zootechniki  

Akademii Rolniczej we Wrocławiu, z którego dokładnym życiorysem zapoznaliśmy się 

już wcześniej na podstawie wywiadów przeprowadzonych z córką oraz bliskimi  

współpracownikami Profesora. Jesteśmy dumni, że nasz Zespół Szkół Rolniczych nosi 

imię tak znakomitego człowieka i jednocześnie rozumiemy, że to nas zobowiązuje.” 

     Kronika klasy II TR r. szk. 1978/79 
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Z HISTORII SZKOŁY... 

Wspomnienia pana Marka Warcholińskiego, dyrektora ZSP nr 2  

w Ludowie Polskim w latach 2008-2013, obecnie Starosta  Strzeliński 

(…) W 2012 r. trzeba było przygotować się do reformy szkolnictwa zawodowego, która 

wprowadziła zasadnicze zmiany  w jego systemie i trzeba było temu sprostać.  

We wrześniu tego  roku  weszliśmy  przygotowani w reformę, a biorąc pod uwagę 

wszystkich uczniów i słuchaczy, byliśmy  wtedy najliczniejszą szkołą w powiecie.  

Niestety na nic to się zdało, gdyż już wiosną 2013 r. trzeba było się zmierzyć z nowym 

wyzwaniem:  zgodnie z  zamierzeniem Powiatu Strzelińskiego  nasza szkoła  - Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. prof. Tadeusza Konopińskiego miała być  od 

pierwszego  września 2013 r. połączona  z ZSP nr 1 w Strzelinie, gdzie planowano  

siedzibę nowopowstałego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzeli-

nie. Nie miałem od początku żadnej wątpliwości, że tym samym szkoła w Ludowie 

Polskim w szybkim czasie przestanie istnieć, a sam pomysł uważałem za niezasadny  

i niesprawiedliwy.(…) Nie pomogły żadne  racjonalne argumenty, skoro pomysł był 

nieracjonalny  i trzeba było się sprzeciwić, powiedzieć głośno „Nie!”- nie tylko  

w  szkole w Ludowie, ale też  na ulicach w Strzelinie, przed Urzędem Wojewódzkim  

we Wrocławiu i w Starostwie Powiatowym w Strzelinie.(…) Niestety decyzje zapadły: 

01.09.2013 r. powstało CKZiU w Strzelinie i powołano jego dyrektora.(…) 

 

(…) Jesienią 2014 r. wystartowałem w wyborach samorządowych do Rady  

Powiatu Strzelińskiego. Dzięki oddanym w wyborach głosom ludzi, którzy mi zaufali  

dostałem się do Rady Powiatu. 12 grudnia 2014 roku zostałem Starostą Strzelińskim. 

(…) Jako Przewodniczący Zarządu Powiatu czuję się odpowiedzialny za realizacje  

zadań, które Powiat wykonuje oraz za funkcjonowanie  wszystkich jednostek organiza-

cyjnych Powiatu Strzelińskiego, w tym też szkoły w Ludowie Polskim. Będąc przeko-

nanym, że podjęta w 2013 roku Uchwała Rady Powiatu Strzelińskiego ws. utworzenia 

CKZiU w Strzelinie poprzez połączenie ZSP nr 1 w Strzelinie i ZSP nr 2 w Ludowie  

Polskim jest zła i niewłaściwa, podjąłem działania zmierzające do rozłączenia  obu 

szkół. Dzięki pomocy pracowników szkoły w Ludowie Polskim i przede wszystkim 

dzięki przychylności większości Radnych Rady Powiatu Strzelińskiego została podjęta 

uchwała ws. funkcjonowania od 1 września 2015 r. osobno CKZiU w Ludowie Polskim   

i  CKZiU w Strzelinie.(…) 
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Dyrekcja  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Ludowie Polskim 

Daniela Sobocińska 

wicedyrektor  

ds. dydaktyczno-

wychowawczych 

Anna Banaś 

dyrektor  

Małgorzata Gierczak 

wicedyrektor   

ds. kształcenia zawodowego 

(od 1.09. 2017 r.) 

Pani Anna Banaś pełni funkcję dyrektora CKZiU w Ludowie Polskim od 1 września  

2015 r. Z chwilą objęcia  stanowiska powołała panią Danielę Sobocińską na stanowisko 

wicedyrektora ds. dydaktyczno-wychowawczych oraz panią Małgorzatę Jakubiec  

- wicedyrektora ds. kształcenia zawodowego. W roku szkolnym 2016/2017 funkcję  

wicedyrektora ds. kształcenia zawodowego pełniła pani Agnieszka Wieczorek. Szkoła 

nadal prężnie się rozwija. Otwarto pracownie: architektury krajobrazu i gastronomicz-

ną oraz doposażono inne gabinety w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne. Nawiązano 

współpracę z pracodawcami, którzy wspierają kształcenie zawodowe w naszej szkole 

oraz z BTS Group Agata Przytulska  w zakresie organizacji 3-miesięcznych staży  

w Hiszpanii. Podjęto współpracę z Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie –

„Sieć na rzecz innowacji w rolnictwie i na obszarach wiejskich”.  W 2015 r. szkoła  

włączyła się w akcję „Mogiłę pradziada ocal od zapomnienia”, kontynuowano współ-

pracę z AIESEC, z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa we Wrocła-

wiu.  W maju 2017 r. obchodziliśmy 25-lecie współpracy ze szkołą Justus von Liebig 

Schule w Hanowerze. Realizujemy projekty z środków unijnych i dotacji celowych  

państwa w zakresie rozwijania umiejętności zawodowych oraz doposażania bazy szkoły  

w pomoce dydaktyczne. 
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JUBILEUSZ 65-LECIA SZKOŁY  

Dnia 9 listopada 2012 r. szkoła otworzyła swoje podwoje dla absolwentów, byłych  

pracowników szkoły oraz zaproszonych gości. Uroczystość była wzruszająca, pełna  

wspomnień i życzeń, składanych na ręce pana dyrektora Marka Warcholińskiego, który 

notabene jest również absolwentem tej szkoły. I nie jest on jedynym pracownikiem  

szkoły z taką przeszłością. Prowadzący uroczystość Stanisław  Stykowski oraz Sylwia  

Sochacka także są absolwentami szkoły. Co takiego jest w tym miejscu, że ludzie wiążą 

się z nim na dobre i na złe, nie szukając szczęścia gdzieś w świecie? Może to chęć  

odpłcenia się za całe dobro, którego  doświadczyli w latach szkolnych? Mamy nadzieję, 

że obecna młodzież także z radością będzie po latach wracać w to niepowtarzalne  

miejsce.  

Spotkanie po latach —

nauczycieli,  pracowników... 

  i  absolwentów 
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W dniach 22-24 maja 2017 r. obchodziliśmy w szkole 25-lecie współpracy pomiędzy 

szkołą w Ludowie Polskim i Justus von Liebig Schule z Hanoweru. Jubileusz współpra-

cy świętowaliśmy z 16 gośćmi z Niemiec. Program był napięty: najpierw zwiedzanie  

Wrocławia, oficjalna uroczystość w Starostwie Powiatowym w Strzelinie, zwiedzanie 

szkoły i Ośrodka Hodowli Zarodowej w Gilowie oraz uroczysta kolacja. Były podzięko-

wania, upominki, wspomnienia, bo przez tyle lat nazbierało się ich wiele. Były też  

tańce i czas na zwyczajne rozmowy. Było po prostu spotkanie, bo jak powiedziała pani 

dyrektor Anna Banaś  „we wszystkim, co robimy w pracy i w życiu tak naprawdę  

chodzi o spotkanie z drugim człowiekiem”.  

 

  

 

 

 

 

25-LECIE WSPÓŁPRACY SZKÓŁ  

Z  LUDOWA POLSKIEGO I HANOWERU 

Spotkanie  

w Starostwie  

Powiatowym  

w Strzelinie 

Pani dyrektor Anna  

Banaś i pani  Danuta 

Maniecka (tłumacz)                   

z gościem z Niemiec 
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Z  ŻYCIA INTERNATU 

Internat CKZiU jest placówką koedukacyjną, skupiającą uczniów uczących się  

w tutejszej szkole. Oferuje 60 miejsc, bardzo dobre warunki mieszkaniowe: przytulne 

2-3 osobowepokoje z łazienkami i dostępem do Internetu. Placówka zapewnia wycho-

wankom warunki do nauki i rozwoju własnych pasji  i zainteresowań. Młodzież ma 

możliwość korzystania z biblioteki szkolnej i pracowni multimedialnej oraz z sali,  

w której można grać w bilard i tenisa stołowego. Ponadto organizowane są różnego 

rodzaju zajęcia sportowe na pobliskim boisku, w sali gimnastycznej, salce fitness oraz 

na  siłowni. Młodzież internacka w miły i atrakcyjny sposób spędza czas wolny, organi-

zując  ogniska,  wycieczki krajoznawczo-turystyczne oraz imprezy okolicznościowe. 

Pożegnanie absolwentów 2015 r. 

Otrzęsiny  2016 r. 

 

Wigilia 2013 r. 

Ognisko integracyjne  

z uczniami  

z Kanady 2017 r. 
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O tym, że uczyć się warto wie każdy, ale tylko niektórym przynosi to wymierne  

korzyści. Mowa o stypendystach Prezesa Rady Ministrów. Stypendium takie otrzymuje 

uczeń, który w swojej szkole uzyskał najwyższe wyniki w nauce i ma inne osiągnięcia.  

W kolejnych latach  stypendystkami były: 

2013 r. Ewelina Gomułkiewicz –Technikum: zawód technik hotelarstwa 

2014 r. Patrycja Sierżant – Technikum: zawód technik ekonomista 

2015 r. Joanna Burek – Technikum: zawód technik hotelarstwa 

2016 r. Aleksandra Wilk – Technikum: zawód technik architektury krajobrazu 

2017 r. Katarzyna Malińska – Technikum: zawód technik organizacji reklamy. 

NASI  NAJLEPSI 

Kasia Malińska  

(III TOR) 

obecna  

stypendystka 

Asia Burek   

- absolwentka 

Ola Wilk   

po otrzymaniu  

certyfikatu 2016 r. 
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W 2013 r. w etapie centralnym XXVII Olimpiady Wiedzy    

i  Umiejętności Rolniczych: Michał Antoń uzyskał tytuł  

laureata w bloku produkcja roślinna. Dzięki temu został zwolniony  

z egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe oraz uzyskał 

prawo do przyjęcia na studia we wszystkich uczelniach rolniczych 

w kraju. Opiekunem ucznia był pan Łukasz Gazdecki – nauczyciel 

rolniczych przedmiotów zawodowych.  

 

 

Konkurs na najlepszych uczniów w zawodzie w roku 2015  

W dniu 14 kwietnia 2015 r. odbył się finał Konkursu Na Najlepszych Uczniów w 34  

zawodach w roku 2015 w subregionie wrocławskim.  Naszą szkołę  reprezentowały  

drużyny w zawodach: technik organizacji reklamy i technik rolnik. Wymienione  

drużyny znalazły się wśród laureatów konkursu. 

TECHNIK ORGANIZACJI REKLAMY  

– I MIEJSCE 

 drużyna: Katarzyna Górska, Kinga  

Wiśniewska, Aleksandra Ignac 

             opiekun: pani Małgorzata Jakubiec 

 

TECHNIK ROLNIK – II MIEJSCE  

 drużyna: Mateusz Brydowski,  

Marcin Mazepa,  Kamil Warchoł                   

            opiekun: pani Anna Muszyńska 

 

OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW 
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POTYCZKI HOTELARSKIE to konkurs organizowany na szczeblu regionu  

dolnośląskiego. Uczniowie rywalizują w 3 konkurencjach. W ostatnim etapie bierze 

udział 6 najlepszych uczniów. W kolejnych latach uczennice technikum w zawodzie 

technik hotelarstwa  kwalifikowały się do finału i  osiągnęły następujące wyniki: 

2012 r.  Ewelina Gomułkiewicz -  IV miejsce 

2013 r. Alicja Suchecka   - II miejsce 

2014 r. Dominika Olejnik  -  IV miejsce 

2015 r. Natalia Wrócińska -  IV miejsce, 

2016 r. Agnieszka Sobocińska -  V miejsce. 

Uczennice do konkursu przygotowywały panie: Elżbieta Jaśniewska  i  Jolanta  

Warcholińska przy współpracy nauczycieli języka angielskiego  i niemieckiego.  

Natalia Wrócińska   

tuż przed I etapem 

Agnieszka Sobocińska  
w trakcie  prezentacji 
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Zanim we wrześniu każdego roku szkolnego rozpoczną naukę uczniowie klas  

pierwszych, bardzo się staramy, aby wybrali właśnie naszą szkołę. Od stycznia do 

kwietnia odwiedzamy gimnazjalistów w ich szkołach, prezentując  ofertę kształcenia 

na kolejny rok szkolny. Jednym z działań, jakie, co roku podejmujemy w ramach pro-

mocji szkoły,  jest organizacja Dnia Otwartych Drzwi.  

W tym dniu nasi uczniowie są przewodnikami młodszych kolegów. Pozwalamy  

im obejrzeć każdy zakątek naszej szkoły oraz zapoznać się z naszą ofertą, często  

w  sposób praktyczny. Uczniowie, którzy odbywali praktyki zagraniczne, dzielą się 

swoimi wrażeniami i doświadczeniami. Przygotowujemy dla gimnazjalistów mnóstwo 

atrakcji: pokazy skoków spadochronowych, ćwiczenia, zabawy sportowe,  warsztaty 

promujące nasze zawody. Goście mogą skosztować smakołyków przygotowanych 

przez uczniów w pracowni gastronomicznej oraz kiełbasek z grilla. Gimnazjaliści mają 

możliwość obejrzenia wnętrza szybowca, przejechania się samochodem i ciągnikiem. 

Dzień Otwartych Drzwi  to okazja do spotkania się z nauczycielami uczącymi poszcze-

gólnych przedmiotów, do pokazania gościom panującej w szkole atmosfery życzliwo-

ści, otwartości na drugiego człowieka.  

DZIEŃ OTWARTYCH DRZWI 

Oczekiwanie na gości  

I TR (Ola, Przemek i Ola) 

 

 Degustacja kawy  

w pracowni hotelarskiej 
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Wspólne gotowanie 

klasa I TŻ 

Architekci krajobrazu 

w akcji (klasa II TAK) 

Pasją Kai Agaciak jest  

jeździectwo 

Pokaz skoków  
ze spadochronem  

zrobił duże wrażenie  
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PRAKTYKI ZAGRANICZNE 

Nauka w CKZiU to nie tylko czas wytężonej pracy umysłowej, lekcji, sprawdzianów,  

egzaminów. To także okres, w którym zdobywamy wiedzę praktyczną. Okazją do zdo-

bycia doświadczenia i przyjrzenia się z bliska branży, z którą wiążemy swoją zawodo-

wą przyszłość są praktyki, w tym  zagraniczne. Od roku szkolnego 2013/2014 prakty-

ki zagraniczne w naszej szkole  odbywają się w ramach programów: Leonardo,  

Erasmus, Erasmus(+) oraz PO WER. W tym czasie z możliwości wyjazdu  za granicę 

skorzystało  76 uczniów wszystkich zawodów kształconych w szkole. 

Praktyki zagraniczne mają  na celu umożliwienie uczniom realizację założeń kształce-

nia praktycznego w warunkach międzynarodowych. Uczniowie doskonalą swoje 

umiejętności praktyczne, językowe i zdobywają doświadczenie zawodowe. Mają szan-

sę poznania świata, innych kultur,  języków, większe możliwości rozwoju zawodowe-

go oraz osobistego. Ponadto otrzymane międzynarodowe certyfikaty dają uczniom 

ogromną szansę i otwierają drzwi do wielu pracodawców zarówno w Polsce, jak i na 

europejskim rynku pracy. 

Praktykanci zwiedzają  

Londyn (III TH 2016 r.) 

Informatycy  

i hotelarze   

na wycieczce do Kents 

Cavern—Torquay 2013 r. 
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Praktyka w Plymouth 

Czas spędzony na praktyce w urokliwym nadmorskim mieście Plymouth w Wielkiej  

Brytanii  uczniowie wykorzystali dobrze: poznając bliższe i dalsze okolice oraz ludzi,  

którzy są pod wieloma względami inni niż Polacy, a także jedzenie – które na ogół nie 

dorównuje naszemu. Przede wszystkim jednak zdobyli doświadczenie zawodowe. 

Praktyki w Niemczech 

Od 25 lat szkoła w Ludowie Polskim współpracuje ze szkołą Justus von Liebig  

z Hanoweru. Co roku uczniowie  

z klasy III TR wyjeżdżają w marcu na 

czterotygodniowe praktyki do gospo-

darstw niemieckich, a uczniowie  

z Hanoweru  przyjeżdżają do nas.  

 
Michał  Budny  

z opiekunem             
i nauczycielami 

Marta Bekacz  w pracy 

Grzegorz Ławicki i Wiktoria Zielińska   

w Future Inn Hotel—Plymouth 
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Praktyki  w Austrii 

Co roku uczniowie klas hotelarskich mają możliwość odbycia praktyk zawodowych  

w austriackich hotelach. Wszystko to dzięki współpracy szkoły z Dolnośląskim  

Wojewódzkim Urzędem Pracy we Wrocławiu w ramach programu EURES  

„Praktyki w Austrii dla Najlepszych”. 

Praktyki w Lipsku 
Są organizowane od 2016 roku  dla klas technika hotelarstwa.  

W tym czasie z praktyk skorzystało 20 uczniów. 

Jola Jarmuszkiewicz i Michał 

Głazowski  - przed wyjazdem na 

praktykę 

Klasa III TH     

w Lipsku 

Anita Szczepańska  

i Natalia Wrócińska  

z pracodawcą 
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Wspomnienia z praktyk zagranicznych 

 „Nauczyłem się bardzo wielu rzeczy, począwszy od samego języka niemieckiego, 

którego podczas jednego miesiąca nauczyłem się więcej niż przez kilka lat w szkole. 

Trafiłem do gospodarstwa ekologicznego dwukierunkowego, z przewagą produkcji 

zwierzęcej. Mój gospodarz posiada ok. 180 ha pola, 40 sztuk bydła i 2000 kur. Zapo-

znałem się z wadami i zaletami tej produkcji.  Na gospodarstwie pracowało również 

dwóch Polaków, dzięki którym będę bardzo miło wspominał te praktyki”.  

          

        Marek Zacierka  

„Podczas pierwszych dni pracy musiałyśmy skupiać się maksymalnie, aby  

nauczyć się czynności następujących kolejno podczas przygotowywania sali  

restauracyjnej, np.: sposobu nakrywania stołów, podawanych potraw, układania 

jedzenia w bufecie, obsługi maszyn, czyszczenia ich oraz całego harmonogramu dnia 

pracy restauracji i kuchni” . 

     Natalia Wrócińska  

„Pracownicy Europa Training zorganizowali spotkanie podsumowujące, w czasie  

którego uczniowie otrzymali certyfikaty potwierdzające udział w programie oraz  

sami ocenili pobyt w Anglii. Jakże inne były ich wypowiedzi w języku angielskim od 

tych z pierwszego dnia po przyjeździe. Wystarczyły 4 tygodnie, aby nabrali pewności 

siebie i swobody w posługiwaniu się tym  językiem. ”  

      Pani  Daniela Sobocińska –opiekun praktykantów 

„Gościliśmy Georga Henkelsa. Byliśmy bardzo zadowoleni. Georg był pracowity,  

nie było z nim żadnych problemów. Był u nas 3 tygodnie. Zorganizowaliśmy mu 

świetne pożegnanie. Utrzymujemy z nim dalej dobry kontakt. Prawdopodobnie 

przyjedzie do nas na wakacje” 

                                                      Konrad Siatkowski 
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PROJEKTY   UNIJNE 

 Od roku szkolnego 2016/2017 szkoła uczestniczy w projekcie „Szkolnictwo 

zawodowe w Powiecie Strzelińskim bliżej rynku pracy”. Dotychczas   

z zaproponowanych form działań skorzystało kilkudziesięciu uczniów różnych kieru-

ków kształcenia: kursu operatora  wózka widłowego – 25 uczniów; kursu barmań-

skiego – 18 uczniów; staży: 15 uczniów oraz 7 nauczycieli. Odbyła się również wy-

cieczka zawodoznawcza do Hotelu Gołębiewski w Karpaczu dla 45 uczniów w zawo-

dzie technik hotelarstwa. 

 Kursy i staże umożliwiają naszym uczniom zdobywanie dodatkowych umie-

jętności zawodowych docenianych przez pracodawców, co zwiększa ich konkurencyj-

ność na rynku pracy.  

 W ramach tego projektu do końca roku szkolnego 2017/18 będą realizowane 

kolejne działania: kursy  baristy espresso & latte  dla 36 osób, kursy carvingu dla  

48 osób, warsztaty  cukiernicze dla 24 osób, kurs operatora kombajnu zbożowego  

dla 20 osób, kursy  operatora wózka widłowego  dla 50 osób, kursy  prawa jazdy  

kat. ”B” dla 40 osób, staże dla 10 uczniów  oraz stypendia - dla 30 uczniów. Zorgani-

zowane zostaną dwie wycieczki zawodowoznawcze: na Targi Reklamy i Poligrafii  

w Warszawie oraz Targi Polagra w  Poznaniu. 

Klasa II TH na Targach Gastronomii 
POLAGRA GASTRO  

 
Selfie ze znanym kucharzem (Kinga  

i Oliwia II TH  2017 r.) 
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Szkoła może poszczycić się wysoką zdawalnością egzaminów zawodowych.  

Nie byłoby to możliwe bez odpowiedniej bazy do szkolenia praktycznego,  

dlatego dyrekcja czyni starania o doposażenie pracowni  przedmiotowych. 

W ramach projektu : „Efektywna  nauka zawodu w szkole, w warunkach 

zbliżonych do środowiska pracy” otrzymaliśmy środki finansowe  na doposaże-

nie: pracowni gastronomicznej na wartość  45 920 zł, pracowni maszyn i urządzeń  

rolniczych – 400 590 zł, pracowni organizacji reklamy  -  19 300 zł. Z otrzymanych 

środków zakupiono 4 komplety rzutników i tablic interaktywnych do gabinetów ma-

tematyczno-przyrodniczych na kwotę 28 000 zł. W roku 2017 szkoła otrzymała dota-

cję celową z MRiRW na zakup maszyn rolniczych na kwotę: 44 555 zł w celu  doposa-

żenia pracowni maszyn i urządzeń rolniczych, w której symulowane są warunki  

rzeczywistej pracy właściwe dla zawodu technika rolnika.  

Wycieczka zawodoznawcza do Hotelu  

Gołębiewski  w Karpaczu  - klasy TH 2017 r. 
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 KSZTAŁCENIE ZAWODOWE 

CKZiU w Ludowie Polskim jest placówką, która kształci od 70 lat w zawodach  

rolniczych. Na przestrzeni lat dyrekcja czyniła starania, by wprowadzać nowe kierun-

ki kształcenia, mając na uwadze potrzeby edukacyjne uczniów i możliwości zatrudnie-

nia przyszłych absolwentów. Kształciliśmy między innymi w zawodach: technik  

ekonomista, technik agrobiznesu, technik informatyk.  

Obecnie szkoła kształci w następujących kierunkach: 

 

Szkoły dla młodzieży: 

Technikum w zawodzie: 

technik rolnik 

technik hotelarstwa 

technik organizacji reklamy 

technik żywienia i usług  

gastronomicznych 

technik architektury krajobrazu 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa/

Branżowa Szkoła I Stopnia: 

mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych 
 

Szkoły dla dorosłych: 

Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

Kurs Kwalifikacyjny  

w zawodzie technik rolnik: 

„Prowadzenie produkcji rolniczej” 

„Organizacja i nadzorowanie  

produkcji rolniczej”. Zajęcia praktyczne  III TR 2016 r. 

Nauka jazdy ciągnikiem 
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Kształcenie zawodowe odbywa się nie tylko w czasie zajęć lekcyjnych. Szkoła  

umożliwia uczniom zdobycie umiejętności zawodowych poprzez uczestnictwo  

w konkursach i imprezach organizowanych również poza szkołą. 

 Roksana i Klaudia II TŻ 

Konkurs Potraw Regionalnych—2016 r. 
Warsztaty  

florystyczne 
technik architektury  

krajobrazu 
2016 r. 

Warsztaty z sitodruku  

w „Panato” 

II TOR 2017 r. 

Klasa II TŻ w kawiarni  

Starbucks  -2017 r. 
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 KSZTAŁCENIE ZAWODOWE 

Warsztaty filmowe 

(klasa 1TOR , 2015 r.) 

Kulinarny Rajd           

Mistrzów w hotelu  

Haston (klasa 2TH   

z Karolem Okrasą  

2014 r. ) 

Zajęcia w pracowni gastronomicznej (klasa 1TŻ 2017 r.) 
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Kurs carvingu  

(klasa 2TH, 2012 r.) 

Warsztaty kulinarne  z szefem kuchni 

hotelu Plaza we Wrocławiu,  

p.  Zbigniewem Koźlikiem 2015 r. 

Zajęcia praktyczne  
na warsztatach szkolnych 

klasa III MO 
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 Otwarcie pracowni do  kształcenia  zawodowego 
 

Dnia 8 czerwca 2016 roku odbyła się uroczystość otwarcia pracowni architektury 

krajobrazu i pracowni gastronomicznej. Symbolicznego  przecięcia wstęgi,  

w obecności zaproszonych gości, dokonali: starosta Powiatu Strzelińskiego pan Marek 

Warcholiński wspólnie z panią dyrektor Anną Banaś. Potem nauczyciel przedmiotów 

zawodowych architektury krajobrazu pani Anita Nowak przedstawiła prezentację  

na temat kierunku i wyposażenia pracowni, po czym przeprowadziła krótką lekcję  

pokazową.  

Zajęcia w pracowni  

rozpoczęte... 

(Ula Łuczak  - II TAK) 

Pracownia architek-

tury krajobrazu  

prezentuje się  

znakomicie 
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W pracowni gastronomicznej o wyposażeniu i zajęciach opowiadały panie: Jolanta 

Warcholińska i Teresa Gawrysiak, które uczą w naszej szkole przedmiotów zawodo-

wych gastronomicznych. Pan starosta wręczył  pani dyrektor upominek – bardzo  

praktyczne i przydatne w każdej kuchni elementy wyposażenia. Następnie uczniowie 

poczęstowali gości własnoręcznie upieczonymi rogalikami.  

Uroczyste  

przecięcie 

wstęgi... 

Słodki  

poczęstunek 
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 Z  ŻYCIA SZKOŁY 

Szkoła to także kultura i rozrywka, zawody sportowe i turystyka. Naukę uprzyjemnia-

ją półmetki i studniówki. Są one gwarancją dobrej zabawy i przyjacielskich kontaktów 

uczniów i nauczycieli. Do kalendarza imprez szkolnych na stałe wpisały się:  

spotkania integracyjne klas pierwszych,  

pożegnanie maturzystów, 

Apele z okazji : Dnia Edukacji Narodowej, Święta Niepodległości,  

   Konstytucji 3 Maja, 

obchody Międzynarodowego  
   Miesiąca Bibliotek Szkolnych 

ślubowanie klas pierwszych  

Mikołajki 

Jasełka 

wigilie klasowe 

półmetek 

studniówka 

Studniówka 2017 r.  

Ślubowanie klas  

pierwszych 2016 r. 
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Pożegnanie  

absolwentów 2017 r.  

(klasa IV TR) 

Dzień Edukacji Narodowej 

2016 r.  

Przemek Galik z ITR  

z partnerką 

Półmetek 2017 r. (klasa II TAO) 
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 AKCJE SPOŁECZNE 
 Ważną częścią działalności szkoły są kampanie i akcje społeczne. Uczniowie 

bardzo chętnie włączają się  w różne działania wspierające potrzebujących. Każdego 

roku kwestują dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, zbierają monety podczas 

akcji Góra Grosza. Regularnie zbierają nakrętki, wspierając konkretne osoby oraz  

fundację: „ I z Tobą dam radę”. Młodzież 

angażuje się  również w pomoc chorym  

i cierpiącym. "Pola Nadziei” to akcja na 

rzecz Strzelińskiego Stowarzyszenia Hospi-

cjum Domowego „Nadzieja”. Działania pole-

gają na zbieraniu środków na zakup  

odpowiedniego sprzętu rehabilitacyjnego dla  

chorych.  

W roku 2015 nasza szkoła przystąpiła  

do akcji „ Mogiłę pradziada ocal  

od zapomnienia”. Organizowano kwesty na rzecz ratowania polskich nekropolii 

na wschodzie, zbierano żywność dla rodaków pozostających na Kresach oraz dwukrot-

nie nasi wolontariusze wyjeżdżali  na Ukrainę do miejscowości: Zawadówka, Markowa 

i Toustobaby,  aby uporządkować zapomniane groby. Wolontariusze nie tylko ciężko 

pracowali, ale też poznawali historię Kresów. W ubiegłym roku zwiedzili Zarwanicę  

i Lwów, w tym roku: Kamieniec Podolski, Chocim, Tarnopol oraz Zbaraż.  

Wolontariusze przed kwestą 

Wolontariusze z naszej szkoły  

na Kresach 

Mateusz Stanek 

klasa IIITH—2017 r. 
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Tradycją naszej szkoły stało się honoro-

we oddawanie krwi. Do przemiłych 

pań z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa  

i Krwiolecznictwa we Wrocławiu zawsze 

ustawia się długa kolejka chętnych. Mimo, 

że nie wszyscy zostają pozytywnie zweryfi-

kowani przez lekarza, to za każdym razem 

udaje się pozyskać kilkanaście litrów  

bezcennego płynu. 

Dzień dawcy szpiku 

zorganizowano w 2017 roku  

po raz pierwszy.  W wyniku prze-

prowadzonej akcji bank dawców 

szpiku powiększył się o kolejne  

44 osoby. W przeprowadzenie reje-

stracji zaangażowały się wolonta-

riuszki - uczennice klas II TH  

i III TOR.  

Warto pomagać - 

honorowi dawcy  

w akcji 
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Banaś Anna 

Baryła Henryk 

Bieńkowska Ewa 

Błachaniec Mariusz 

Bodak Małgorzata 

Bogaczyk Bożena 

Chacko Piotr 

Cieniawska Beata 

Ćmikiewicz Robert 

Dawidowicz Paweł 

Dudziak Joanna 

Dzięciołowska Agata 

Gawrysiak Teresa 

Górski Jarosław 

Gralak Arkadiusz 

Grelewicz Gabriela 

Grębowicz Agnieszka 

Hoffman-Ciszak Justyna 

Horżaniecki Ryszard 

Horżaniecki Zbigniew  

Idkowiak Sylwia 

Jakubiec Małgorzata  

Jakubiel Elżbieta 

Jankiewicz-Kotomska 
Wioletta 

Jankowiak Marcin 

Jaśniewska Elżbieta 

Kaczmarczyk Bożena  

Kaczmarek Małgorzata  

Karpińska Joanna 

Kaziuk Małgorzata 

Kowalska Katarzyna 

Laszczyński Tomasz 

Maciąg Dorota 

Musielińska Izabela 

Matusiewicz Jacek 

Matusiewicz Renata 

Muszyńska Anna 

Nowak Anita 

Okulicz Adrianna 

Ossowska Agnieszka 

Ostrowska-Majta  

Katarzyna 

Oszustowicz Andrzej 

Pabian Władysław 

Paluch Aneta 

Paluch Sławomir 

Pałac Andrzej 

Pawluczuk Marek 

Pilska Kamilla 

Przyszlak Barbara 

Przyszlak Jan 

Przyszlak Katarzyna 

Rajewska Aleksandra 

Sadko Andrzej 

Skorupski Jan 

Sobocińska Daniela 

Sochacka Sylwia 

Sroka-Antał Małgorzata 

Stachowicz Milena 

Strzała Mirosław 

Stupnicka Wioleta 

Stykowski Stanisław 

Symonowicz Daniela 

Szulikowski Aleksander 

Tarka Dariusz 

Tomaś Alicja 

Warcholińska Jolanta 

Werda Katarzyna 

Wester Małgorzata 

Wieczorek Agnieszka 

Włudarczyk Wiesław 

Wojnarowska Sylwia 

Wojtowicz-Firla Malwina 

Woźny Andrzej 

Zarzyczańska Iwona 

Zatoński Marcin 

Zawierucha Karolina 

Zychowicz Dorota 

Zygmunt Dorota 

NAUCZYCIELE 2012-2017 

PRACOWNICY ADMINISTRACJI I OBSŁUGI 2012-2017 

Byrecki Wojciech  

Czajkowska Renata 

Gruda Dorota 

Jakubiel Bogusław 

Kowalczyk Anna 

Kowalczyk Jan  

Lejczak Ewa 

Lisowska Małgorzata 

Lisowski Tadeusz 

Łątka Anna 

Marciniak Ilona 

Michułka Jadwiga 

Piskorz Jacek 

Prokop Eugenia 

Sadko Jadwiga  

Skorupska Wanda 

Skorupski Adam  

Walukiewicz Teresa  

Woźniak Alicja 

Złoch Józefa 
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ABSOLWENCI 2012—2017 

Technikum; zawód:  
technik  hotelarstwa; rok 
szkolny 2012/2013  

Wychowawca:  
Jolanta Warcholińska 

 

Augustyn Aleksandra 

Bajcer Aleksandra 

Błaś Patryk 

Cichecka Monika 

Cichoń Mateusz 

Cych Maciej 

Gołuzd Elwira 

Grześkowiak Justyna 

Hnytko Tomasz 

Hom Anita 

Huminiak Mateusz 

Jaworska Justyna 

Kasprzyszak Maciej 

Konefał Agnieszka 

Korkuś Renata 

Kowalczyk Karolina 

Krypner Paulina 

Lejczak Agata 

Madej Radosław 

Nalaskowska Weronika 

Paruch Monika 

Pawczuk Alina 

Piasecki Rafał 

Solecka Kamila 

Stąpór Sara 

Szczerba Monika 

Turzańska Agnieszka 

Wertepna Patrycja 

Żygadło Emilia 

 

Technikum; zawód:  
technik hotelarstwa; rok 
szkolny 2012/2013  

Wychowawcy:  

Małgorzata Jakubiec 
Sylwia Idkowiak 

 

Bąk Wioletta 

Berger Agnieszka 

Błaszczyk Magdalena 

Bubula Krystian 

Buraczyńska Anita 

Drozd Patrycja 

Druszcz Karolina 

Dubielowski Piotr 

Gąsiewicz Kamila 

Gomułkiewicz Ewelina 

Goryl Roksana 

Góra Piotr 

Górska Izabela 

Grześkowiak Paulina 

Hanuszczak Marcelina 

Kowalczyk Karolina 

Krzompa Rafał 

Kulas Anna 

Machalska Justyna 

Masajło Justyna 

Podgruszna Edyta 

Ptak Małgorzata 

Tomasik Jagoda 

Waszczuk Paulina 

Wieczorek Beata 

 
Technikum; zawód:  
technik rolnik; rok  

szkolny 2012/2013 

 Wychowawca:  
Andrzej Sadko 

 
Antoń Michał 

Cieślak Emil 

Fuławka Bartosz 

Gancarz Paweł 

Giziński Maciej 

Ilnicki Dawid 

Jasiński Łukasz 

Kurnik Paweł 

Markowiak Marek 

Mazur Paweł 

Mizera Szymon 

Napierała Łukasz 

Podruczny Stanisław 

Wójcik Aleksander 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technikum; zawód:  
technik informatyk; rok 
szkolny 2012/13 

Wychowawcy:  

Katarzyna Kowalska 
Małgorzata Kaczmarek  

 

Bachor Radosław 

Bartnicki Rafał 

Błachowicz Wojciech 

Chłoń Wiktor 

Fedorowicz Paweł 

Gładki Krzysztof 

Hajduga Krzysztof 

Jakubowki Mateusz 

Koszowski Adrian 

Korzyński Damian 

Łużny Piotr 

Marciniak Mateusz 

Molek Kamil 

Pauczuk Paweł 

Rydzewski Hubert 

Siuta Adrian 

Stachowicz Maciej 

Trela Bartłomiej 

Woźniak Adrian 

Zazula Mateusz 

Zieleniecki Andrzej 

Żurowski Paweł 

 

Zasadnicza Szkoła  
Zawodowa; zawód:  
mechanik-operator  
pojazdów i maszyn  
rolniczych  
rok szkolny 2012/2013  

Wychowawca: Robert 
Ćmikiewicz 
 

Andrych Damian 

Andrych Mieczysław 

Bartków Adrian 

Bednarz Paweł 

Kalafarski Józef 

Korolewicz Grzegorz 

Kośnieżewski Mateusz 

Kuriata Jakub 

Kuriata Sebastian 

Lubowiecki Szymon 
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Macuga Daniel 

Madejski Kamil 

Mazurczak Marcin 

Nadrowski Marcin 

Owcarz Dawid 

Sperzyński Zygmunt 

Kurowski Łukasz 

Wieczorek Marcin 

Zdunkiewicz Andrzej 

Ziembicki Piotr 

 
Liceum Ogólnokształcące; 
rok szkolny 2012/2013  

Wychowawca:  
Dorota Zygmunt 
 

Andrzejewski Arkadiusz 

Augustyniak Andżelika 

Bernacki Sebastian 

Błażejewski Michał 

Brzezicka Aleksandra 

Demski Marcin 

Gdula Karol 

Golonka Renata 

Gołdyn Paulina 

Kaczmarczyk Marta 

Kania Marta 

Kopacz Daria 

Kubarska Agata 

Lesiak Claudia 

Łukasik Katarzyna 

Mach Przemysław 

Malinowska Kamila 

Rajczakowska Agnieszka 

Sapała Katarzyna 

Widziak Malwina 

Wierzbicki Artur 

Wojtarowicz Beata 

Wutzke Klaudia 

Żygadło Eliza 

 

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych; rok  
szkolny 2012/13  

Opiekun:  
Małgorzata Wester 

 

Bajgrowicz Jadwiga 

Bartczak Kacper 

Chmielewska Justyna 

Chojnacki Adam 

Jaśkielewicz Natalia 

Jędrzejewska Anita 

Korgól Rafał 

Kraś Kamila 

Lewandowski Jarosław 

Łopata Paweł 

Myszka Małgorzata 

Paluszek Paulina 

Pietruniak Magdalena 

Plewak Szymon 

Płoucha Szymon 

Wachura Zbigniew 

Zawiślak Ewelina 

Ziembicka Sabina 

 
Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące dla  
Dorosłych;  

rok szkolny 2012/2013  

Opiekun:  
Jolanta Warcholińska 

 
Byrecki Mateusz 

Czechowski Tomasz 

Czernij Renata 

Górska Natalia 

Grześkowiak Janina 

Harapin Edyta 

Hutnik Aleksandra 

Klesiński Grzegorz 

Krupa Wioletta 

Krzysztofczyk Tomasz 

Marmulewicz Lucyna 

Muszyńska Joanna 

Rajchel Monika 

Rakowski Krzysztof 

Sobieraj Klaudia 

Soczomski Mateusz 

Sołtys Jarosław 

Walkowicz Andrzej 

Wolicki Wojciech 

Tomczyk Natalia 

Zdunek Andżelika  

 

Szkoła Policealna dla  
Dorosłych;  
zawód: technik rolnik; 
rok szkolny 2012/2013  

Opiekun: Piotr Chacko 

 
Bednarz Piotr 
Bekieszczuk Zbigniew 
Hamkało Kamila 

Hamkało Mariusz 

Jaworski Filip 

Jeleń Magdalena 

Jeleń Marek 

Kaczmarek Kamil 

Kawałko Mariusz 

Kłysz Paweł 

Kotlińska Renata 

Krot Michał 

Krot Monika 

Kubasiewicz Joanna 

Kulik Ryszard 

Kwiatek Tomasz 

Kwiatek Wojciech 

Maciejewski Krystian 

Marcinkowska Małgorzata 

Mazur Piotr 

Napora Wojciech 
Nowak Adam 
Nowak Izabela 
Pogubiło Marcin 
Skorupski Lesław 
Styrczula Łukasz 
Szutenbach Jakub 
Twardy Mateusz 
Wierzbicki Mateusz 
Wierzbicki Michał 
Wiglusz Piotr 
Winiarska Alicja 
Zacierka Piotr 
Żurawski Bartosz 
Żurawski Stanisław 
Żygadło Ewelina 
 
Szkoła Policealna dla  
Dorosłych; zawód:  
technik architektury  
krajobrazu;  
rok szkolny 2012/201 

Opiekun:  
Sylwia Wojnarowska 

 

Baszczyńska Marta 

Bielec Dorota 

Błauciak Joanna 

Bulok Anna 

Bulok Paulina 

Lipińska Agnieszka 

Mazur-Szczerba Elżbieta 

Miszkiewicz-Czychel Beata 

Miszkiewicz-Kociuba Jolanta 

Pałka Marzena 

Rusiński Marek 
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Rutkowska Iwona 

Semeran Paulina 

 
Szkoła Policealna dla  
Dorosłych zawód; zawód: 
technik informatyk;  
rok szkolny 2012/2013; 

Opiekun:  
Jacek Matusiewicz 

 
Bartecka Adela 

Maturlak Michał 

Musielski Rafał 

Pietrzyk Mateusz 

Śliwiński Rafał 

Podgórski Rafał 

 
Technikum; zawód:  
technik hotelarstwa;  

rok szkolny 2013/2014  

Wychowawca:  
Gabriela Grelewicz 

 
Auguścik Kinga 

Bednarski Mateusz 

Furgała Paulina 

Furmańska Joanna 

Grządziel Kamila 

Irzyk Andżelika 

Kurelus Łukasz 

Lechowska Marta 

Momocka Marta 

Masoła Magdalena 

Maźniewska Aneta 

Mróz Aleksandra 

Niżałowska Marta 

Odziemek Natalia 

Piekara Agata 

Późniak Sara 

Sinicka Monika 

Suchecka Alicja 

Suchecka Aleksandra 

Syganiec Monika 

Wilk Ryszard 

Woźna Agnieszka 

Zawadka Katarzyna 

 

 

 

 

 

 

Technikum; zawód:  
technik hotelarstwa,  
technik informatyk;  
rok szkolny 2013/2014 

Wychowawca:  
Mariusz Błachaniec 

 
Kanaś Artur 

Kodyra Michał 

Kuligowski Zbigniew 

Kuriata Paweł  

Lewowicki Mateusz 

Ostaszewski Tomasz 

Paszkowski Adrian 

Pieczak Paweł 

Sekulski Kamil 

Semak Robert 

Sinicki Konrad 

Stefańczyk Tomasz 

Stępień Jakub 

Swereda Michał  

Zańko Bartosz 

Błachowicz Iwona  

Górska Katarzyna  

Kękuś Paula 

Kilik Monika 

Koryś Agata 

Kostecka Daria 

Lachowicz Mariola 

Matyka Malwina 

Olejarz Małgorzata 

Sadowska Justyna 

Wieczorek Karolina 

Wolniaczyk Maria 

 

Technikum; zawód:  
technik rolnik; rok  
szkolny 2013/2014  
Wychowawcy: 
Łukasz Gazdecki  
Arkadiusz Gralak  
 
Błauciak Dominik 

Chlewicki Aaron 

Cybulak Krzysztof 

Czerkawski Michał 

Furciński Jakub 

Hołowaty Mateusz 

Kalita Krystian 

Kąkol Tomasz 

Kowalski Przemysław 

Kremsa Krzysztof 

Kubicki Bartosz 

Lechowski Wojciech 

Łada Damian 

Maturlak Hubert 

Oleksiewicz Tomasz 

Opoń Rafał 

Oszust Leszek 

Pająk Grzegorz 

Piątek Jakub 

Rabenda Tomasz 

Sowiński Artur 

Szymczak Maciej 

Wiśniewski Marek 

Zarówny Marcin 

Żygadło Dawid 

 
Zasadnicza Szkoła   
Zawodowa; zawód  
mechanik - operator  
pojazdów i maszyn  
rolniczych;  
rok szkolny 2013/2014.  

Wychowawca:  
Wiesław Włudarczyk 

 
Baran Rafał 

Choczaj Karol 

Dziumakowski Adrian 

Feret Łukasz 

Fras Adrian 

Gawron Patryk 

Krupcała Paweł 

Kuriata Kamil 

Maciejewski Krystian 

Markowicz Piotr 

Parnicki Damian 

Siedlecki Sławomir 

Sobczyk Adrian 

Syguła Piotr 

Sytnik Mateusz 

Tutla Wojciech 

Wilk Tomasz 

Wiśniewski Marcin 

Woźniak Dawid 

 
Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych;  
rok szkolny 2013/2014 

Opiekun: Kamilla Pilska 

 
Bernat Łukasz 

Fehr Klaudia 

Frąckiewicz Radosław  
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Kwiatkowska Grażyna 

Lis Mateusz 

Rąpel Ewa 

Skrzydłowska Adriana  

Skrzydłowska Dominika 
 

Technikum; zawód:   
technik informatyk; rok 
szkolny 2014/2015  

Wychowawcy: 

Damian Till  
Marcin Jankowiak 

 

Bratkowski Kacper 

Ferenc Paweł 

Furdykoń Adrian  

Gawlicki Eryk  

Gierlicki Mateusz  

Gilewski Bartosz  

Huminiak Sebastian  

Kiraga Michał  

Kloczkowska Katarzyna  

Kołodziejczyk Kacper  

Kowalczyk Marta   

Lejczak Jakub  

Michałek Grzegorz 

Okipny Mateusz 

Polewicz Wojciech  

Rosiak Jakub  

Sojka Mateusz  

Szymaniak Paweł  

Wieczorek Jakub  

Wilkosz Radosław  

Zadara Bartłomiej   

 

Technikum; zawód:  
technik hotelarstwa;  
rok szkolny 2014/2015  
Wychowawcy: 

Agnieszka Ossowska 

Wioleta Stupnicka 

 

Bańkowska Patrycja  

Baran Emilia  

Bieńkowski Paweł 

Bubóla Michał 

Bukartyk Patrycja  

Dąbrowska Aleksandra 

Durczak Nikola   

Fortuna Adam  

Franczyszyn Magdalena 

Grześkiewicz Angelika 

Jędrzejewski Krzysztof 

Kasprzyszak Karol  

Kozłowska Patrycja  

Kramarz Martyna  

Michniewicz Malwina  

Mróz Aleksandra  

Parnicka Karolina  

Piątkowska Kamila 

Podgórska Klaudia  

Stach Dominika 

Stochmal Marta 

Waliczak Oliwia  

Waś Magdalena  

Wyciszkiewicz Dominika  

Zielińska Magdalena  

Zięcina Eliza  

Żółcińska Katarzyna    

 

Technikum; zawód:  
technik ekonomista,  
technik hotelarstwa;  

rok szkolny 2014/2015 
Wychowawca:  
Daniela Sobocińska 

 

Banaś Martyna 

Bartłomiejczyk Krystian 

Czaniecka  Karolina 

Grabny Józef 

Grądecka Karolina 

Hutnik Aneta 

Jankowska Patrycja 

Jaczyński Krzysztof 

Juszczak Maciej 

 Kasprzak Kinga 

Korgul Bartosz 

Kos Joanna 

Kos Kamila 

Markiewicz Marcelina 

Olejnik Dominika 

Pasikowska  Katarzyna 

Piątek Rafał 

Piotrowicz Anna 

Piskorz Aleksandra 

Rudzińska Agata 

Sierżant Patrycja 

Sotnik Anna 

Szawara Sabrina 

Szumilas Katarzyna 

Śliwka Patrycja 

Tchorowska Klaudia 

Woźniak Kamila 

 

Technikum; zawód:  
technik rolnik;  

rok szkolny 2014/2015                                       
Wychowawcy: 

Sylwia Sochacka  
Arkadiusz Gralak 

 

Bagiński Gracjan  

Bartłomiejczyk Radosław 

Brydowski Mateusz  

Budny Przemysław  

Czwartacki Mateusz  

Dubaniowski Tomasz  

Dumański Adam  

Fik Sebastian 

Góra Przemysław  

Hertig Artur  

Jania Patryk  

Kosowski Daniel  

Kuriata Tomasz  

Kwit Paskal  

Lenkiewicz Błażej  

Łuszczyk Mieczysław 

Mazepa Marcin 

Mucha Krzysztof  

Olcha Krzysztof  

Olejnik Rafał  

Rudnicki Jakub  

Samołyk Paweł  

Szczepański Paweł  

Tetiuk Kacper  

Tkacz Przemysław 

Warchoł Kamil  

Wieczorek Tomasz  

Wilgosiewicz Łukasz  

Żygadło Mateusz 

 
Zasadnicza Szkoła  
Zawodowa; zawód:  
mechanik-operator  
pojazdów i maszyn  
rolniczych;  
rok szkolny 2014/2015 

Wychowawca  
Marcin Zatoński 

 

Baranowski Piotr 

Cybulak Dawid 

Dłuski Łukasz 
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Dołyk Łukasz 

Domański Kamil 

Gereta Łukasz 

Hom Kacper 

Kaszuwara Mateusz 

Kumaszka Dawid 

Kwit Adrian 

Leśniak Adam 

Musieliński Michał 

Nowak Paweł 

Pawłowski Bartłomiej 

Pychowski Szymon 

Sobieraj Jakub 

Szulc Aleksander 

 

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych;  
rok szkolny 2014/2015  

Opiekun:  
Katarzyna Kowalska 

 

Andrzejewski Andrzej 

Andrzejewska Nina 

Czarnecka Anna 

Greniak-Bajor  Barbara 

Koterba-Jasnowska Renata 

Lewandowska Kamila 

Maciąg Marlena 

Mazur Adam 

Paluszek Magdalena 

Rogowski Andrzej 

Szargut Marek 

Wesołowski Julian 

Wiśniewski Bartłomiej 

 
Technikum; zawód: tech-
nik hotelarstwa;  rok 
szkolny 2015/16  

Wychowawca: Agnieszka 
Wieczorek 

 

Bartnicka Anna 

Burek Joanna  

Chwoińska Katarzyna  

Demska Natalia  

Dobrzyniecka Ewelina  

Ewiak Martyna  

Górniak Patrycja  

Hewak Magdalena  

Kościelna Andżelika  

Kowalczyk Malwina 

Kuboń Małgorzata  

Łukasik Izabela   

Olejarz Karolina   

Pacak Weronika  

Pawlikowska Patrycja 

Perfikowska Patrycja   

Rabiniak Marta  

Rataj Magdalena  

Stróżak Marta  

Wojciechowska Patrycja  

Wojtowicz Maria   

Woźnica Aneta  

Wrócińska Natalia  

Wysoczańska Aleksandra  

 

Technikum;  zawód: tech-
nik rolnik;  
rok szkolny 2015/2016  

Wychowawca: Stanisław 
Stykowski 

 

Baran Michał 

Bochorodycz Mateusz 

Grzegorczyk Artur 

Kudyba Patryk 

Łosyk Robert 

Mazowita Dawid 

Musielski Paweł 

Napierała Wojciech 

Osowski Krzysztof 

Osowski Patryk 

Pigieł Piotr 

Rzepka Mateusz 

Sinicki Dawid 

Sułkowska Weronika 

Targoni Alicja 

Tatara Marek 

Zacierka Marek 

 
Technikum; zawód:  
technik informatyk,  
technik hotelarstwa;  
rok szkolny 2015/2016                 
Wychowawcy: 

Kamilla Pilska, 
Sylwia Idkowiak 

 

Bednarska Sylwia 

Bednarz Grzegorz 

Gąsiewicz Izabela 

Grządziel Angelika 

Idkowiak Maksymilian 

Kudłacz Sebastian 

Kuriata Patryk 

Markowicz Daria 

Mihułka Mateusz 

Rataj Rafał 

Sabok Oskar 

Sikora Magdalena 

Szczepańska Anita 

Szymczyk Marcin 

Zieliński Kewin 

 

Zasadnicza Szkoła  
Zawodowa; zawód:  
mechanik-operator  
pojazdów i maszyn  
rolniczych;                            
rok szkolny 2015/2016 

Wychowawca: Dariusz 
Tarka 

 

Andrzejak Mateusz 

Bober Bartosz 

Czarniecki Michał 

Darasz Radosław 

Drabczak Dawid 

Fedorowicz Kamil 

Górski Patryk 

Opałka Dawid 

Sopel Piotr 

Stefańczyk Adam 

Szalczyk Daniel 

Szczurkowski Michał 

Szwender Przemysław 

Wawrzyniak Bartosz 

Wnuczek Grzegorz 

 

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych;  
rok szkolny 2015/2016 

Opiekun:  
Dorota Zygmunt 

 

Cendrowski Tomasz 

Cisek Agnieszka 

Feret Łukasz 

Gąbka Dawid 

Gruda Marzena 

Koczut Małgorzata 

Korolewicz Grzegorz 

Kuriata Jakub 

Lubowiecki Szymon 

Maciejewska Agnieszka 

Owcarz Dawid 

Parnicki Dawid  

Sperzyński Zygmunt 
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Sytnik Mateusz 

Szewczyk Małgorzata 

Tutla Wojciech 

Żygadło Diana 

 

Technikum; zawód:  
technik rolnik; rok  
szkolny 2016/2017 

Wychowawcy: 

Wioletta Jankiewicz-
Kotomska 
Marcin Jankowiak 

 

Babiarz Piotr 

Bała Dawid 

Cieleban Michał 

Ciężki Mateusz 

Cybulak Bartłomiej 

Dawidowicz Jakub 

Drzymalik Roman 

Filipczak Bartłomiej 

Gancarz Piotr 

Gołdyn Dawid 

Gralec Maksymilian 

Hrycak Adrian 

Kaszprzyszak Damian 

Kąkol Patryk 

Krawczyszyn Sebastian 

Książczyk Patryk 

Niedźwiedzki Kamil 

Pawlik Jakub 

Rogotowicz Grzegorz 

Sierżant Krzysztof 

Skotnicki Marcin 

Stawarz Mateusz 

Trzeciak Szymon 

Widziak Maciej 

 

Technikum; zawód:  
technik hotelarstwa  
rok szkolny 2016/2017 

Wychowawca:  
Dorota Zygmunt 

 

Derwich Jakub 

Dobrzycka Weronika 

Dzierżak Filip 

Gawara Ewa 

Gondek Karolina 

Haniszewski Wojciech 

Jaworska Magdalena 

Jekutsch Patrizia 

Jędrzejczyk Magdalena 

Joński Jakub 

Kasprzyk Paulina 

Kośnieżewska Katarzyna 

Krysa Natalia 

Kuriata Marcelina 

Lenkiewicz Melania 

Lichota Sandra 

Matuszewska Katarzyna 

Pasikowska Andżelika 

Piątek Weronika 

Pietrykowska Natalia 

Skrzypecki Dawid 

Telka Bogusława 

Trętkiewicz Dominika 

Witkowska Agata 

 

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych;  
rok szkolny 2016/2017 

Opiekunowie: Jolanta 
Warcholińska 
Katarzyna Kowalska 

 

Baranowski Piotr 

Choczaj Karol 

Dłuski Łukasz 

Cichosz Sławomir 

Gabor Magdalena 

Kaszuwara Mateusz 

Kiraga Milena 

Klich Patryk 

Klimków Ewelina 

Kuriata Kamil 

Miesiączek Łukasz 

Pajkiert Radosław 

Pawłowski Bartłomiej 

Piątkowski Michał 

Kolanko Michał 
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